
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 1月31日現在

R04.02.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(406 186 167 244,1
00120 北黒田 )1(764,1 185,1 947,1 033,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 511 101 131 232
00132 浜（宗意原） )1(361 261 481 643
00133 筒井（宗意原） )2(449 899 780,1 580,2
00141 北黒田（新立） 21 21 41 62
00142 浜（新立） 676 416 976 392,1
00143 筒井（新立） )1(533 713 263 976
00150 浜（本村） 612 171 391 463
00160 筒井 )5(387,1 839,1 201,2 040,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )31(224,6 586,6 762,7 259,31

00210 徳丸 095 276 627 893,1
00220 中川原 394 155 626 771,1
00230 出作 843 743 424 177
00240 神崎 816 486 177 554,1
00250 鶴吉 )1(513 773 814 597
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 551 471 602 083
00279 大溝（老人ホーム） 24 22 02 24
00280 永田 )1(691 312 052 364
00290 東古泉 142 762 882 555

北伊予校区　計 )2(431,3 034,3 309,3 333,7

00310 大間 )1(302 191 132 224
00320 上高柳 )1(935 075 376 342,1
00330 恵久美 544 225 445 660,1
00339 恵久美（公務宿） 34 14 22 36
00340 昌農内 785 516 357 863,1

00350 西高柳 )1(835 145 726 861,1
00360 西古泉 )3(518 919 999 819,1
00369 西古泉（警察学校） 63 33 3 63
00370 北川原 )1(515 655 306 951,1
00379 北川原（エンゼル） 04 6 53 14
00380 北川原（塩屋） )1(872 392 033 326

岡田校区　計 )8(930,4 782,4 028,4 701,9

合　　　　計 )32(595,31 204,41 099,51 293,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 1月31日現在

R04.02.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(406 086 957 934,1
00120 北黒田 )1(164,1 975,1 447,1 323,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 79 411 112
00132 浜（宗意原） )1(261 161 381 443
00133 筒井（宗意原） )2(639 989 080,1 960,2
00141 北黒田（新立） 21 21 41 62
00142 浜（新立） 866 806 776 582,1
00143 筒井（新立） )1(533 713 163 876
00150 浜（本村） 612 171 391 463
00160 筒井 )5(377,1 829,1 390,2 120,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )31(863,6 256,6 322,7 578,31

00210 徳丸 095 276 627 893,1
00220 中川原 294 055 626 671,1
00230 出作 743 643 424 077
00240 神崎 316 976 177 054,1
00250 鶴吉 )1(513 773 714 497
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 551 471 602 083
00279 大溝（老人ホーム） 24 22 02 24
00280 永田 )1(691 212 052 264
00290 東古泉 332 762 082 745

北伊予校区　計 )2(911,3 224,3 498,3 613,7

00310 大間 )1(202 091 032 024
00320 上高柳 )1(635 665 376 932,1
00330 恵久美 544 225 445 660,1
00339 恵久美（公務宿） 34 14 22 36
00340 昌農内 675 416 347 753,1

00350 西高柳 )1(474 835 565 301,1
00360 西古泉 )3(218 919 399 219,1
00369 西古泉（警察学校） 63 33 3 63
00370 北川原 )1(515 655 206 851,1
00379 北川原（エンゼル） 04 6 53 14
00380 北川原（塩屋） )1(272 682 033 616

岡田校区　計 )8(159,3 172,4 047,4 110,9

合　　　　計 )32(834,31 543,41 758,51 202,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 1月31日現在

R04.02.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(7 2 5 7
00131 北黒田（宗意原） 12 4 71 12
00132 浜（宗意原） )1(2 1 1 2
00133 筒井（宗意原） )2(01 9 7 61
00142 浜（新立） 8 6 2 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )31(76 33 44 77

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 8 8 8

北伊予校区　計 )2(71 8 9 71

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(4 4 4
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(56 3 26 56
00360 西古泉 )3(6 6 6
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )8(69 61 08 69

合　　　　計 )32(081 75 331 091


